
 

Uchwała nr XVII/165/16 

    Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gnojnik do realizacji projektu pn. SZKOŁA 

CYFROWO AKTYWNA - Nowe kompetencje uczniów dla cyfrowych zawodów przyszłości 

w ramach działania 10.1 3 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Gnojnik uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Gnojnik do realizacji projektu Szkoła Aktywna 

Cyfrowo, w ramach działania 10.1.3 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego wraz innymi jednostkami samorządu terytorialnego Powiatu Tarnowskiego jako 

Partnerami Projektu.   

 

§ 2. Upoważnia się Gminę Gnojnik do pełnienia roli Lidera Projektu, w tym do podjęcia wszelkich 

prac koniecznych dla przygotowania Projektu, wyboru Partnera spoza sektora publicznego oraz 

opracowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w Małopolskim Centrum 

Przedsiębiorczości.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                     Janusz Zych 
 


